
Uchwała Nr VIII/60/11
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 20 czerwca 2011 r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia
8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),
art. 211, art. 233 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr
157, poz. 1240) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje :

§ 1. 1. W uchwale Nr IV/21/11 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 28 stycznia 2011 r. w
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Klimontów na 2011 rok wprowadza się zmiany w ten
sposób, że:

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów w brzmieniu jak w załączniku Nr 1 do
niniejszej uchwały,

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2011 r. w brzmieniu jak w
załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały,

3) Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2011
roku otrzymują brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały,

4) Zadania inwestycyjne roczne w 2011 r. otrzymują brzmienie jak załącznik Nr 4 do
niniejszej uchwały,

5) w § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie :

"Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w
roku budżetowym w wysokości 6 280 196 zł

a).wydatki bieżące - 68 052,00 zł

b). wydatki majątkowe - 6 212 144,00 zł

otrzymują brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały".

6) § 3 otrzymuje brzmienie :

"Deficyt budżetu gminy w wysokości 3 958 203,00 zł, który zostanie pokryty przychodami
pochodzącymi z :

1).kredytów w kwocie - 3 770 565,00 zł

2).wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu
gminy wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 187 638,00 zł.

Przychody budżetu gminy w wysokości 5 158 203,00 zł, rozchody w wysokości 1 200
000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6". 

7) w § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie :

"1.Plan przychodów i wydatków w łącznej kwocie (zbiorczo), dla samorządowych
zakładów budżetowych: przychody - 1 388 548,00 zł, wydatki - 1 388 548,00 zł, zgodnie z
załącznikiem Nr 10". 



2.W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianom. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§  3.  Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa
Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 











Z
ał
ąc

zn
ik

 n
r 

3
do

 u
ch

w
ał

y 
R

ad
y 

G
m

in
y 

nr
 V

III
/6

0/
11

z 
dn

ia
 2

0 
cz

er
w

ca
 2

01
1 

r.

Li
m

ity
 w

yd
at

kó
w

 n
a 

w
ie

lo
le

tn
ie

 p
rz

ed
si

ę
w

zi
ę
ci

a 
pl

an
ow

an
e 

do
 p

on
ie

si
en

ia
 w

 2
01

1 
ro

ku
w

 z
ło

ty
ch

D
zi

ał
R

oz
dz

.
N

az
w

a 
pr

ze
ds

i
ę

w
zi
ę

ci
a

P
la

no
w

an
e 

w
yd

at
ki

w
 ty

m
 ź

ró
dł

a 
fin

an
so

w
an

ia

w
 ty

m
:

1.
01

0
01

01
0

w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą

ce
w

yd
at

ki
 m

aj
ą

tk
o

w
e

2.
01

0
01

01
0

w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą

ce
w

yd
at

ki
 m

aj
ą

tk
o

w
e

3.
01

0
01

01
0

w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą

ce
w

yd
at

ki
 m

aj
ą

tk
o

w
e

4.
01

0
01

01
0

w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą

ce
w

yd
at

ki
 m

aj
ą

tk
o

w
e

Lp
.

Ł
ą

cz
ne

 n
ak

ła
dy

 
fin

an
so

w
e

Je
dn

os
tk

a 
or

g.
 

re
al

iz
uj
ą
ca

 
za

da
ni

e 
lu

b 
ko

or
dy

nu
j
ą

ca
 

pr
og

ra
m

ro
k 

bu
d
ż
et

ow
y 

20
11

 
(8

+9
+1

0+
11

)
do

ch
od

y 
w

ła
sn

e 
js

t
kr

ed
yt

y
i p

o
ż
yc

zk
i

do
ta

cj
e 

i 
ś

ro
dk

i 
po

ch
od

z
ą

ce
 z

 
in

ny
ch

  
ź
r.

*

ś
ro

dk
i 

w
ym

ie
ni

on
e

w
 a

rt.
 5

 u
st

. 1
 

pk
t 2

 i 
3 

u.
f.p

.

kr
ed

yt
y 

i 
po
ż
yc

zk
i 

za
ci
ą
gn

ię
te

 
na

 r
ea

liz
ac

ję
 

za
da

ni
a 

po
d 

re
fu

nd
ac

j
ę
 

w
yd

at
kó

w

B
ud

ow
a 

si
ec

i k
an

al
iz

ac
ji 

sa
ni

ta
rn

ej
 i 

w
od

oc
ia

gó
w

 w
 K

lim
on

to
w

ie
 u

l. 
S

an
do

m
ie

rs
ka

- 
A

da
m

cz
ow

ic
e 

i u
l. 

P
ar

ty
za

nt
ów

25
0 

00
0

10
0 

00
0

55
 6

49
44

 3
51

A
.  

   
 

B
.

C
.

D
. 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

25
0 

00
0

10
0 

00
0

55
 6

49
44

 3
51

B
ud

ow
a 

si
ec

i w
od

oc
ia

go
w

ej
 w

 
m

ie
js

co
w

os
ci

 P
ok

rz
yw

ia
nk

a
2 

23
0 

00
0

30
 0

00
30

 0
00

A
.  

   
 

B
.

C
.

D
. 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

2 
23

0 
00

0
30

 0
00

30
 0

00

B
ud

ow
a 

si
ec

i w
od

oc
ia

go
w

ej
 w

 
m

ie
js

co
w

os
ci

 O
lb

ie
rz

ow
ic

e
2 

65
0 

00
0

30
 0

00
30

 0
00

A
.  

   
 

B
.

C
.

D
. 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

2 
65

0 
00

0
30

 0
00

30
 0

00

O
pr

ac
ow

an
ie

 d
ok

um
en

ta
cj

i n
a 

bu
do

w
ę 

ka
na

liz
ac

ji 
w

 P
ęc

ho
w

ie
20

6 
16

0
50

 0
00

50
 0

00

A
.  

   
 

B
.

C
.

D
. 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

20
6 

16
0

50
 0

00
50

 0
00



Z
ał
ąc

zn
ik

 n
r 

3
do

 u
ch

w
ał

y 
R

ad
y 

G
m

in
y 

nr
 V

III
/6

0/
11

z 
dn

ia
 2

0 
cz

er
w

ca
 2

01
1 

r.

5.
01

0
01

01
0

w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą

ce
w

yd
at

ki
 m

aj
ą

tk
o

w
e

6.
01

0
01

01
0

w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą

ce
w

yd
at

ki
 m

aj
ą

tk
o

w
e

7.
01

0
01

01
0

w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą

ce
w

yd
at

ki
 m

aj
ą

tk
o

w
e

8.
80

1
80

10
4

w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą

ce
w

yd
at

ki
 m

aj
ą

tk
o

w
e

9.
70

0
70

00
5

w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą

ce
w

yd
at

ki
 m

aj
ą

tk
o

w
e

10
.

70
0

70
00

5

w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą

ce
w

yd
at

ki
 m

aj
ą

tk
o

w
e

B
ud

ow
a 

si
ec

i w
od

oc
ią

go
w

ej
 w

 
m

ie
js

co
w

oś
ci

 P
ę

ch
ów

1 
32

8 
56

2
10

0 
00

0
10

0 
00

0

A
.  

   
 

B
.

C
.

D
. 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

1 
32

8 
56

2
10

0 
00

0
10

0 
00

0

B
ud

ow
a 

tr
an

zy
to

w
ej

 s
ie

ci
 w

od
oc

ią
go

w
ej

 
W

ią
zo

w
ni

ca
 -

S
zy

m
an

ow
ic

e 
D

ln
e

39
5 

00
0

23
0 

30
0

23
0 

30
0

A
.  

   
 

B
.

C
.

D
. 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

39
5 

00
0

23
0 

30
0

23
0 

30
0

B
ud

ow
a 

si
ec

i w
od

oc
ią

go
w

ej
 w

 
m

ie
js

co
w

oś
ci

 B
ys

zó
w

 i 
R

og
ac

z
90

4 
20

0
74

4 
05

6
19

2 
90

8

A
.  

   
 

B
.

C
.

D
. 

55
1 

14
8

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

90
4 

20
0

74
4 

05
6

19
2 

90
8

55
1 

14
8

P
ro

je
kt

: S
za

ns
a 

na
 s

uk
ce

s-
 w

sz
ys

cy
 n

a 
po

di
um

- 
- 

cz
yl

i r
ów

ny
 s

ta
rt

 m
al

uc
hó

w
 z

 
G

m
in

y 
K

lim
on

tó
w

25
5 

67
0

68
 0

52

A
.  

   
 

B
.  

   
 9

 3
03

C
.

D
. 

58
 7

49
P

rz
ed

sz
ko

le
 

S
am

or
za

do
w

e 
w

 K
lim

on
to

w
ie

25
5 

67
0

68
 0

52
9 

30
3

58
 7

49

P
ro

je
kt

: W
zb

og
ac

en
ie

 a
tr

ak
cy

jn
oś

ci
 w

si
 

A
da

m
cz

ow
ic

e,
 N

ow
a 

W
ie
ś,

 P
ok

rz
yw

ia
nk

a,
 

W
ęg

rc
e 

S
zl

ac
he

ck
ie

 p
op

rz
ez

 r
em

on
t, 

w
yp

os
aż

en
ie

 o
ra

z 
za

go
sp

od
ar

ow
an

ie
 

te
re

nu
 n

a 
in

fr
as

tr
uk

tu
rę

 r
ek

re
ac

yj
no

- 
sp

or
to

w
ą

71
9 

48
2

71
0 

62
0

31
3 

01
0

A
.  

   
 

B
.

C
.

D
. 

39
7 

61
0

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

71
9 

48
2

71
0 

62
0

31
3 

01
0

39
7 

61
0

W
zb

og
ac

en
ie

 a
tr

ak
cy

jn
oś

ci
 m

ie
js

co
w

oś
ci

 
O

lb
ie

rz
ow

ic
e 

po
pr

ze
z 

ro
zb

ud
ow
ę

 i 
re

m
on

t 
po

m
ie

sz
cz

eń
 in

tn
ie

ją
ce

go
 b

ud
yn

ku
 s

ta
re

j 
sz

ko
ły

 n
a 
św

ie
tli

cę
 w

ie
js

ką
38

9 
86

7
38

0 
71

7
14

8 
57

3

A
.  

   
 

B
.

C
.

D
. 

23
2 

14
4

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

38
9 

86
7

38
0 

71
7

14
8 

57
3

23
2 

14
4



Z
ał
ąc

zn
ik

 n
r 

3
do

 u
ch

w
ał

y 
R

ad
y 

G
m

in
y 

nr
 V

III
/6

0/
11

z 
dn

ia
 2

0 
cz

er
w

ca
 2

01
1 

r.

11
.

70
0

70
00

5

w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą

ce
w

yd
at

ki
 m

aj
ą

tk
o

w
e

12
.

60
0

60
01

6

w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą

ce
w

yd
at

ki
 m

aj
ą

tk
o

w
e

13
.

60
0

60
01

6
od

bu
do

w
a 

i b
ud

ow
a 

dr
óg

 g
m

in
ny

ch

w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą

ce
w

yd
at

ki
 m

aj
ą

tk
o

w
e

14
.

70
0

70
00

5

w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą

ce
w

yd
at

ki
 m

aj
ą

tk
o

w
e

15
.

72
0

72
09

5

w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą

ce
w

yd
at

ki
 m

aj
ą

tk
o

w
e

16
.

80
1

80
10

1

w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą

ce
w

yd
at

ki
 m

aj
ą

tk
o

w
e

17
.

80
1

80
10

1

w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą

ce

W
zb

og
ac

en
ie

 a
tr

ak
cy

jn
oś

ci
 m

ie
js

co
w

oś
ci

 
K

lim
on

tó
w

 p
op

rz
ez

 r
oz

bu
do

w
ę

 i 
re

m
on

t 
bu

dy
nk

u 
G

m
in

ne
go

 O
śr

od
ka

 K
ul

tu
ry

 
92

3 
50

0
88

4 
50

0
38

4 
50

0

A
.  

   
 

B
.

C
.

D
. 

50
0 

00
0

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

92
3 

50
0

88
4 

50
0

38
4 

50
0

50
0 

00
0

P
ro

je
kt

: K
om

pl
ek

so
w

a 
re

w
ita

liz
ac

ja
 

K
lim

on
to

w
a,

 ja
ko

 p
od

st
aw

a 
sp

ój
ne

go
 

ro
zw

oj
u 

te
j m

ie
js

co
w

oś
ci

 w
 p

er
sp

ek
ty

w
ie

 
dł

ug
oo

kr
es

ow
ej

5 
52

3 
34

6
2 

65
7 

89
7

1 
06

3 
15

9

A
.  

   
 

B
.

C
.

D
. 

1 
59

4 
73

8
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

5 
52

3 
34

6
2 

65
7 

89
7

1 
06

3 
15

9
1 

59
4 

73
8

1 
67

4 
58

4
38

5 
28

0
38

5 
28

0
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

1 
67

4 
58

4
38

5 
28

0
38

5 
28

0
P

ro
je

kt
: W

zb
og

ac
en

ie
 a

tr
ak

cy
jn

oś
ci

 w
si

 
N

aw
od

zi
ce

 p
op

rz
ez

 r
em

on
t b

ud
yn

ku
 d

om
u 

w
ie

js
ki

eg
o 

or
az

 z
ag

os
po

da
ro

w
an

ie
 te

re
nu

 
na

 in
fr

as
tr

uk
tu

rę
 r

ek
re

ac
yj

ną
66

1 
18

6
64

7 
40

5
26

0 
78

4

A
.  

   
 

B
.

C
.

D
. 

38
6 

62
1

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

66
1 

18
6

64
7 

40
5

26
0 

78
4

38
6 

62
1

P
ro

je
kt

: "
e-

 ś
w

ię
to

kr
zy

sk
ie

 R
oz

bu
do

w
a 

In
fr

as
ru

kt
ur

y 
In

fo
rm

at
yc

zn
ej

 J
S

T
23

2 
77

7
10

1 
94

9
15

 2
93

A
.  

   
 

B
.

C
.

D
. 

86
 6

56
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

23
2 

77
7

10
1 

94
9

15
 2

93
86

 6
56

D
zi

ał
al

no
ść

 b
ie
żą

ca
 je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h

90
0 

00
0

15
0 

00
0

15
0 

00
0

A
.  

   
 

B
.

C
.

D
. 

P
ub

lic
zn

a 
S

zk
oł

a 
P

od
st

aw
ow

a 
w

 
K

lim
on

to
w

ie

90
0 

00
0

15
0 

00
0

15
0 

00
0

D
zi

ał
al

no
ść

 b
ie
żą

ca
 je

dn
os

te
k 

oś
w

ia
to

w
yc

h
84

0 
00

0
14

0 
00

0
14

0 
00

0

A
.  

   
 

B
.

C
.

D
. 

G
im

na
zj

um
 w

 
K

lim
on

to
w

ie

84
0 

00
0

14
0 

00
0

14
0 

00
0



Z
ał
ąc

zn
ik

 n
r 

3
do

 u
ch

w
ał

y 
R

ad
y 

G
m

in
y 

nr
 V

III
/6

0/
11

z 
dn

ia
 2

0 
cz

er
w

ca
 2

01
1 

r.

w
yd

at
ki

 m
aj
ą

tk
o

w
e

18
75

0
75

02
3

D
zi

ał
al

no
ść

 b
ie
żą

ca
 U

rz
ę

du
 G

m
in

y

w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą

ce
w

yd
at

ki
 m

aj
ą

tk
o

w
e

R
az

em
 w

yd
at

ki
 b

ie
ż
ą

ce
R

az
em

 w
yd

at
ki

 m
aj
ą

tk
o

w
e

O
gó

łe
m

* 
W

yb
ra
ć 

od
po

w
ie

dn
ie

 o
zn

ac
ze

ni
e 
źr

ód
ła

 fi
na

ns
ow

an
ia

:

C
. I

nn
e 
źr

ód
ła

 
D

. I
nn

e 
źr

ód
ła

 

25
0 

15
8

41
 6

93
41

 6
93

A
.  

   
 

B
.

C
.

D
. 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

25
0 

15
8

41
 6

93
41

 6
93

2 
24

5 
82

8
39

9 
74

5
33

1 
69

3
9 

30
3

58
 7

49
18

 0
88

 6
64

7 
05

2 
72

4
70

 9
42

3 
23

2 
86

5
3 

74
8 

91
7

20
 3

34
 4

92
7 

45
2 

46
9

40
2 

63
5

3 
23

2 
86

5
9 

30
3

3 
80

7 
66

6
x

A
. D

ot
ac

je
 i 
śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 p

ań
st

w
a 

(n
p.

 o
d 

w
oj

ew
od

y,
 M

E
N

, U
K

F
iS

, …
)

B
. Ś

ro
dk

i i
 d

ot
ac

je
 o

tr
zy

m
an

e 
od

 in
ny

ch
 js

t o
ra

z 
in

ny
ch

 je
dn

os
te

k 
za

lic
za

ny
ch

 d
o 

se
kt

or
a 

fin
an

só
w

 p
ub

lic
zn

yc
h



Z
ał
ąc

zn
ik

 n
r 

4
do

 u
ch

w
ał

y 
R

ad
y 

G
m

in
y 

nr
 V

III
/6

0/
11

z 
dn

ia
 2

0 
cz

er
w

ca
 2

01
1 

r.

Z
ad

an
ia

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
ro

cz
ne

 w
 2

01
1 

r.
w

 z
ło

ty
ch

D
zi

ał
R

oz
dz

.
N

az
w

a 
za

da
ni

a 
in

w
es

ty
cy

jn
eg

o

P
la

no
w

an
e 

w
yd

at
ki

w
 ty

m
 ź

ró
dł

a 
fin

an
so

w
an

ia

w
 ty

m
:

1
2

3
4

5
6

7
8

9
11

2.
01

0
01

01
0

3.
01

0
01

01
0

4.
60

0
60

01
6

P
rz

eb
ud

ow
a 

dr
og

i K
on

ar
y-

 K
uj

aw
y

5.
60

0
60

01
6

6.
60

0
60

07
8

7.
72

0
72

09
5

8.
92

6
92

69
5

B
ud

ow
a 

bi
eż

ni
 n

a 
st

ad
io

ni
e

O
gó

łe
m

Lp
.

Je
dn

os
tk

a 
or

g.
 

re
al

iz
uj
ą
ca

 z
ad

an
ie

 
lu

b 
ko

or
dy

nu
j
ą
ca

 
pr

og
ra

m

ro
k 

bu
d
ż
et

ow
y 

20
11

 
(7

+8
+9

+1
0)

do
ch

od
y 

w
ła

sn
e 

js
t

kr
ed

yt
y

i p
o
ż
yc

zk
i

do
ta

cj
e 

i 
ś
ro

dk
i 

po
ch

od
z
ą
ce

z 
in

ny
ch

  
ź
r.

*

ś
ro

dk
i 

w
ym

ie
ni

on
e

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 

pk
t 2

 i 
3 

u.
f.p

.

kr
ed

yt
y 

i 
po
ż
yc

zk
i 

za
ci
ą
gn

ię
te

 
na

 r
ea

liz
ac

ję
 

za
da

ni
a 

po
d 

re
fu

nd
ac

ję
 

w
yd

at
kó

w

O
pr

ac
ow

an
ie

 d
ok

um
en

ta
cj

i p
ro

je
kt

ow
ej

 
bu

do
w

y 
w

od
oc

ia
gu

 w
 m

ie
js

co
w

oś
ci

 
R

yb
ni

ca
- 

N
aw

od
zi

ce
85

 0
00

85
 0

00

A
.  

   
 

B
.

C
.

D
. 

U
rz
ą

d 
G

m
in

y 
w

 
K

lim
on

to
w

ie

W
yp

os
aż

en
ie

 p
om

po
w

ni
 ś

ci
ek

ów
 p

rz
y 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

ne
j w

 G
ór

ka
ch

 
K

lim
on

to
w

sk
ic

h
45

 0
00

45
 0

00

A
.  

   
 

B
.

C
.

D
. 

U
rz
ą

d 
G

m
in

y 
w

 
K

lim
on

to
w

ie

53
5 

40
0

26
7 

70
0

A
.  

 2
67

 7
00

   
B

.
C

.
D

. 

U
rz
ą

d 
G

m
in

y 
w

 
K

lim
on

to
w

ie

W
yk

on
an

ie
 d

ok
um

en
ta

cj
i t

ec
hn

ic
zn

ej
 

na
 p

rz
eb

ud
ow
ę

 d
ró

g
30

 0
00

30
 0

00

A
.  

   
 

B
.

C
.

D
. 

U
rz
ą

d 
G

m
in

y 
w

 
K

lim
on

to
w

ie

P
rz

eb
ud

ow
a 

dr
og

i g
m

in
ne

j N
ow

a 
W

ie
ś 

– 
Ju

lia
nó

w
17

0 
00

0
70

 0
00

A
. 1

00
 0

00
   

  
B

.
C

.
D

. 

U
rz
ą

d 
G

m
in

y 
w

 
K

lim
on

to
w

ie

P
ro

je
kt

: "
e-

 ś
w

ię
to

kr
zy

sk
ie

 B
ud

ow
a 

S
ys

te
m

u 
In

fo
rm

ac
ji 

P
rz

es
tr

ze
nn

ej
 

W
oj

ew
ód

zt
w

a 
Ś

w
ię

to
kr

zy
sk

ie
go

"
85

 0
00

19
 9

00

A
.  

   
 

B
.

C
.

D
. 

 6
5 

10
0 

   
  

U
rz
ą

d 
G

m
in

y 
w

 
K

lim
on

to
w

ie

11
0 

00
0

11
0 

00
0

A
.  

   
 

B
.

C
.

D
. 

U
rz
ą

d 
G

m
in

y 
w

 
K

lim
on

to
w

ie

1 
06

0 
40

0
89

 9
00

53
7 

70
0

36
7 

70
0

 6
5 

10
0 

   
  

x



Z
ał
ąc

zn
ik

 n
r 

4
do

 u
ch

w
ał

y 
R

ad
y 

G
m

in
y 

nr
 V

III
/6

0/
11

z 
dn

ia
 2

0 
cz

er
w

ca
 2

01
1 

r.

* 
W

yb
ra
ć 

od
po

w
ie

dn
ie

 o
zn

ac
ze

ni
e 
źr

ód
ła

 fi
na

ns
ow

an
ia

:

C
. I

nn
e 
źr

ód
ła

 
D

. I
nn

e 
źr

ód
ła

 

A
. D

ot
ac

je
 i 
śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 p

ań
st

w
a 

(n
p.

 o
d 

w
oj

ew
od

y,
 M

E
N

, U
K

F
iS

, …
)

B
. Ś

ro
dk

i i
 d

ot
ac

je
 o

tr
zy

m
an

e 
od

 in
ny

ch
 js

t o
ra

z 
in

ny
ch

 je
dn

os
te

k 
za

lic
za

ny
ch

 d
o 

se
kt

or
a 

fin
an

só
w

 p
ub

lic
zn

yc
h



Z
a

łą
cz

n
ik

 N
r 

5

d
o

 u
ch

w
a

ły
 N

r 
V

III
/6

0
/1

1

R
a

d
y 

G
m

in
y 

w
 K

lim
o

n
to

w
ie

.

z 
d

n
ia

  2
0

 c
ze

rw
ca

 2
0

1
1

 r
o

ku

W
yd

a
tk

i n
a

 p
ro

gr
a

m
y 

i p
ro

je
kt

y 
re

a
liz

o
w

a
n

e
 z

e
 

śr
o

d
kó

w
 p

o
ch

o
d

ząc
yc

h
 z

 b
u

dż
e

tu
 U

n
ii 

E
u

ro
p

e
js

ki
e

j o
ra

z 
in

n
yc

h
 
źr

ó
d

e
ł z

a
gr

a
n

ic
zn

yc
h

, n
ie

p
o

d
le

ga
j

ąc
yc

h
 z

w
ro

to
w

i n
a

 2
0

1
1

 r
o

k

P
ro

je
kt

D
zi

a
ł

R
o

zd
zi

a
ł

P
rz

e
w

id
yw

a
n

e
 n

a
kł

a
d

y 
i źr
ó

d
ła

 fi
n

a
n

so
w

a
n

ia

źr
ó

d
ło

kw
o

ta

1
2

3
4

5
6

7
8

9

1
.

P
ro

gr
a

m
: P

ro
gr

a
m

 O
p

e
ra

cy
jn

y 
K

a
p

ita
ł L

u
d

zk
i  

  
2

0
0

9
- 

2
0

1
1

G
m

in
a

 K
lim

o
n

tó
w

8
0

1
8

0
1

0
4

W
a

rt
o
ść

 z
a

d
a

n
ia

:

P
ri

o
ry

te
t:

W
yd

a
tk

i b
ież
ąc

e
:

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
e

tu
 k

ra
jo

w
e

go

- 
śr

o
d

ki
 z

 U
E

 o
ra

z 
in

n
yc

h
 źr
ó

d
e

ł z
a

gr
a

n
ic

zn
yc

h

W
yd

a
tk

i m
a

jąt
ko

w
e

:

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
e

tu
 k

ra
jo

w
e

go

- 
śr

o
d

ki
 z

 U
E

 o
ra

z 
in

n
yc

h
 źr
ó

d
e

ł z
a

gr
a

n
ic

zn
yc

h

2
.

2
0

0
9

-2
0

1
1

G
m

in
a

 K
lim

o
n

tó
w

7
0

0
7

0
0

0
5

W
a

rt
o

ść
 z

a
d

a
n

ia
:

P
ri

o
ry

te
t:

W
yd

a
tk

i b
ież
ąc

e
:

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
e

tu
 k

ra
jo

w
e

go

- 
śr

o
d

ki
 z

 U
E

 o
ra

z 
in

n
yc

h
 źr
ó

d
e

ł z
a

gr
a

n
ic

zn
yc

h

W
yd

a
tk

i m
a

jąt
ko

w
e

:

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
e

tu
 k

ra
jo

w
e

go

- 
śr

o
d

ki
 z

 U
E

 o
ra

z 
in

n
yc

h
 źr
ó

d
e

ł z
a

gr
a

n
ic

zn
yc

h

L.
p

.
O

kr
es

 
re

a
liz

a
cj

i 
za

d
a

n
ia

Je
d

n
os

tk
a

 o
rg

. 
re

a
liz

u
jąc

a
 z

a
d

a
n

ie
 lu

b
 

ko
or

d
yn

u
jąc

a
 p

ro
gr

a
m

W
yd

a
tk

i w
 r

ok
u

 
b

u
dż

et
ow

ym
 2

0
1

1

2
55

 6
70

68
 0

52

2
5

5
 6

7
0

6
8

 0
5

2

D
zi

a
ła

n
ie

: 9
.1

. 
W

yr
ów

n
yw

a
n

ie
 s

za
n

s 
ed

u
ka

cy
jn

yc
h

 i 
za

p
ew

n
ie

n
ie

 w
ys

o
ki

ej
 ja

koś
ci

 u
sł

u
g 

ed
u

ka
cy

jn
yc

h
 

św
ia

d
cz

o
n

yc
h

 w
 s

ys
te

m
ie

 ośw
ia

ty

- 
śr

od
ki

 z
 b

u
dż

et
u

 j.
s.

t.

P
ro

je
kt

: S
za

n
sa

 n
a

 s
u

kc
es

- 
w

sz
ys

cy
 n

a
 p

o
d

iu
m

- 
- 

cz
y

li 
ró

w
n

y 
st

a
rt

 m
a

lu
ch

ów
 z

 G
m

in
y 

K
lim

on
tó

w
3

0
 5

6
7

9
 3

0
3

2
2

5
 1

0
3

5
8

 7
4

9

- 
śr

od
ki

 z
 b

u
dż

et
u

 j.
s.

t.

w
 t

ym
: k

re
d

yt
y 

i p
oż

yc
zk

i z
a

cią
ga

n
e

 n
a

 w
yd

a
tk

i 
re

fu
n

d
o

w
a

n
e

 z
e śr

od
kó

w
 U

E

P
ro

gr
a

m
: 

P
ro

gr
a

m
 R

o
zw

o
ju

 O
b

sz
a

ró
w

 W
ie

js
ki

ch
 2

0
0

7
- 

2
0

1
3

  
  

  
 

7
19

 4
82

7
10

 6
20

D
zi

a
ła

n
ie

: 4
.1

/4
1

3
 W

d
raża

n
ie

 lo
ka

ln
yc

h
 s

tr
a

te
g

ii 
ro

zw
oj

u
 w

 
ra

m
a

ch
 d

zi
a

ła
n

ia
 "

O
d

n
ow

a
 i 

ro
zw

ój
 w

si
"

- 
śr

od
ki

 z
 b

u
dż

et
u

 j.
s.

t.

P
ro

je
kt

: W
zb

og
a

ce
n

ie
 a

tr
a

kc
yj

n
o
śc

i w
si

 A
d

a
m

cz
ow

ic
e,

 
N

ow
a

 W
ieś

, 
P

ok
rz

yw
ia

n
ka

, 
Wę

gr
ce

 S
zl

a
ch

ec
ki

e 
p

op
rz

ez
 

re
m

on
t,

 w
yp

os
aże

n
ie

 o
ra

z 
za

go
sp

od
a

ro
w

a
n

ie
 t

er
en

u
 n

a
 

in
fr

a
st

ru
kt

u
rę 

re
kr

ea
cy

jn
o

- 
sp

or
to

wą

7
1

9
 4

8
2

7
1

0
 6

2
0

- 
śr

od
ki

 z
 b

u
dż

et
u

 j.
s.

t.
3

1
3

 8
4

2
3

1
3

 0
1

0

4
0

5
 6

4
0

3
9

7
 6

1
0

w
 t

ym
: k

re
d

yt
y 

i p
oż

yc
zk

i z
a

cią
ga

n
e

 n
a

 w
yd

a
tk

i 
re

fu
n

d
o

w
a

n
e

 z
e śr

od
kó

w
 U

E



3
.

2
0

0
8

-2
0

1
2

G
m

in
a

 K
lim

o
n

tó
w

6
0

0
6

0
0

1
6

W
a

rt
o

ść
 z

a
d

a
n

ia
:

W
yd

a
tk

i b
ież
ąc

e
:

D
zi

a
ła

n
ie

: 6
.2

 r
e

w
ita

liz
a

cj
a

 m
a

ły
ch

 m
ia

st

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
e

tu
 k

ra
jo

w
e

go

- 
śr

o
d

ki
 z

 U
E

 o
ra

z 
in

n
yc

h
 źr
ó

d
e

ł z
a

gr
a

n
ic

zn
yc

h

W
yd

a
tk

i m
a

jąt
ko

w
e

:

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
e

tu
 k

ra
jo

w
e

go

- 
śr

o
d

ki
 z

 U
E

 o
ra

z 
in

n
yc

h
 źr
ó

d
e

ł z
a

gr
a

n
ic

zn
yc

h

4
.

2
0

0
9

-2
0

1
1

G
m

in
a

 K
lim

o
n

tó
w

7
0

0
7

0
0

0
5

W
a

rt
o

ść
 z

a
d

a
n

ia
:

P
ri

o
ry

te
t: 

W
yd

a
tk

i b
ież
ąc

e
:

D
zi

a
ła

n
ie

: 3
1

3
,3

2
2

,3
2

3
 O

d
n

o
w

a
 i 

ro
zw

ó
j w

si

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
e

tu
 k

ra
jo

w
e

go

- 
śr

o
d

ki
 z

 U
E

 o
ra

z 
in

n
yc

h
 źr
ó

d
e

ł z
a

gr
a

n
ic

zn
yc

h

W
yd

a
tk

i m
a

jąt
ko

w
e

:

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
e

tu
 k

ra
jo

w
e

go

- 
śr

o
d

ki
 z

 U
E

 o
ra

z 
in

n
yc

h
 źr
ó

d
e

ł z
a

gr
a

n
ic

zn
yc

h

P
ro

gr
a

m
: 

R
e

gi
o

n
a

ln
y 

P
ro

g
ra

m
 O

p
er

a
cy

jn
y 

W
oj

ew
ód

zt
w

a
 

Ś
w

ię
to

kr
zy

sk
ie

g
o 

n
a

 la
ta

 2
0

0
7

- 
2

0
1

3
  

  
  

  
5 

52
3 

34
6

2 
65

7 
89

7

P
ri

or
yt

e
t: 

Oś
 p

ri
or

yt
e

to
w

a
 6

- 
w

zm
o

cn
ie

n
ie

 ośr
o

d
kó

w
 

m
ie

js
ki

ch
 i 

re
w

ita
liz

a
cj

a
 m

a
ły

ch
 m

ia
st

- 
śr

od
ki

 z
 b

u
dż

et
u

 j.
s.

t.

P
ro

je
kt

: K
o

m
p

le
ks

o
w

a
 r

ew
ita

liz
a

cj
a

 K
lim

on
to

w
a

, 
ja

ko 
p

o
d

st
a

w
a

 s
p

ó
jn

eg
o 

ro
zw

o
ju

 t
ej

 m
ie

js
co

w
o

śc
i w

 
p

e
rs

p
e

kt
yw

ie
 d

łu
go

ok
re

so
w

ej

5
 5

2
3

 3
4

6
2

 6
5

7
 8

9
7

- 
śr

od
ki

 z
 b

u
dż

et
u

 j.
s.

t.
2

 5
7

1
 8

1
8

1
 0

6
3

 1
5

9

2
 9

5
1

 5
2

8
1

 5
9

4
 7

3
8

w
 t

ym
: k

re
d

yt
y 

i p
oż

yc
zk

i z
a

cią
ga

n
e

 n
a

 w
yd

a
tk

i 
re

fu
n

d
o

w
a

n
e

 z
e śr

od
kó

w
 U

E

P
ro

gr
a

m
: 

P
ro

gr
a

m
 R

o
zw

o
ju

 O
b

sz
a

ró
w

 W
ie

js
ki

ch
 n

a
 la

ta
 

2
0

0
7

- 
2

0
1

3
  

  
  

  
6

61
 1

86
6

47
 4

05

- 
śr

od
ki

 z
 b

u
dż

et
u

 j.
s.

t.

P
ro

je
kt

: W
zb

og
a

ce
n

ie
 a

tr
a

kc
yj

n
o
śc

i w
si

 N
a

w
od

zi
ce

 p
op

rz
e

z 
re

m
on

t 
b

u
d

yn
ku

 d
om

u
 w

ie
js

ki
eg

o
 o

ra
z 

za
g

os
p

o
d

a
ro

w
a

n
i

e 
te

re
n

u
 n

a
 in

fr
a

st
ru

kt
u

rę 
re

kr
ea

cy
jną

6
6

1
 1

8
6

6
4

7
 4

0
5

- 
śr

od
ki

 z
 b

u
dż

et
u

 j.
s.

t.
2

7
4

 5
6

5
2

6
0

 7
8

4

3
8

6
 6

2
1

3
8

6
 6

2
1

w
 t

ym
: k

re
d

yt
y 

i p
oż

yc
zk

i z
a

cią
ga

n
e

 n
a

 w
yd

a
tk

i 
re

fu
n

d
o

w
a

n
e

 z
e śr

od
kó

w
 U

E



5
.

2
0

1
0

-2
0

1
1

G
m

in
a

 K
lim

o
n

tó
w

7
0

0
7

0
0

0
5

W
a

rt
o

ść
 z

a
d

a
n

ia
:

P
ri

o
ry

te
t: 

W
yd

a
tk

i b
ież
ąc

e
:

D
zi

a
ła

n
ie

: 3
1

3
,3

2
2

,3
2

3
 O

d
n

o
w

a
 i 

ro
zw

ó
j w

si

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
e

tu
 k

ra
jo

w
e

go

- 
śr

o
d

ki
 z

 U
E

 o
ra

z 
in

n
yc

h
 źr
ó

d
e

ł z
a

gr
a

n
ic

zn
yc

h

W
yd

a
tk

i m
a

jąt
ko

w
e

:

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
e

tu
 k

ra
jo

w
e

go

- 
śr

o
d

ki
 z

 U
E

 o
ra

z 
in

n
yc

h
 źr
ó

d
e

ł z
a

gr
a

n
ic

zn
yc

h

6
.

2
0

1
0

-2
0

1
1

G
m

in
a

 K
lim

o
n

tó
w

7
0

0
7

0
0

0
5

W
a

rt
o

ść
 z

a
d

a
n

ia
:

P
ri

o
ry

te
t: 

W
yd

a
tk

i b
ież
ąc

e
:

D
zi

a
ła

n
ie

: 3
1

3
,3

2
2

,3
2

3
 O

d
n

o
w

a
 i 

ro
zw

ó
j w

si

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
e

tu
 k

ra
jo

w
e

go

- 
śr

o
d

ki
 z

 U
E

 o
ra

z 
in

n
yc

h
 źr
ó

d
e

ł z
a

gr
a

n
ic

zn
yc

h

W
yd

a
tk

i m
a

jąt
ko

w
e

:

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
e

tu
 k

ra
jo

w
e

go

- 
śr

o
d

ki
 z

 U
E

 o
ra

z 
in

n
yc

h
 źr
ó

d
e

ł z
a

gr
a

n
ic

zn
yc

h

P
ro

gr
a

m
: 

P
ro

gr
a

m
 R

o
zw

o
ju

 O
b

sz
a

ró
w

 W
ie

js
ki

ch
 n

a
 la

ta
 

2
0

0
7

- 
2

0
1

3
  

  
  

  
9

23
 5

00
8

84
 5

00

- 
śr

od
ki

 z
 b

u
dż

et
u

 j.
s.

t.

P
ro

je
kt

: W
zb

og
a

ce
n

ie
 a

tr
a

kc
yj

n
o
śc

i m
ie

js
co

w
oś

ci
 

K
lim

on
tó

w
 p

op
rz

ez
 p

rz
eb

u
d

owę
 r

em
on

t b
u

d
yn

ku
 G

m
in

n
eg

o
 

O
śr

od
ka

 K
u

ltu
ry

9
2

3
 5

0
0

8
8

4
 5

0
0

- 
śr

od
ki

 z
 b

u
dż

et
u

 j.
s.

t.
4

2
3

 5
0

0
3

8
4

 5
0

0

5
0

0
 0

0
0

5
0

0
 0

0
0

w
 t

ym
: k

re
d

yt
y 

i p
oż

yc
zk

i z
a

cią
ga

n
e

 n
a

 w
yd

a
tk

i 
re

fu
n

d
o

w
a

n
e

 z
e śr

od
kó

w
 U

E

P
ro

gr
a

m
: 

P
ro

gr
a

m
 R

o
zw

o
ju

 O
b

sz
a

ró
w

 W
ie

js
ki

ch
 n

a
 la

ta
 

2
0

0
7

- 
2

0
1

3
  

  
  

  
3

89
 8

67
3

80
 7

17

- 
śr

od
ki

 z
 b

u
dż

et
u

 j.
s.

t.

P
ro

je
kt

: W
zb

og
a

ce
n

ie
 a

tr
a

kc
yj

n
o
śc

i m
ie

js
co

w
oś

ci
 

O
lb

ie
rz

o
w

ic
e 

p
op

rz
ez

 p
rz

eb
u

d
owę 

re
m

on
t p

om
ie

sz
cz

eń 
is

tn
ie

ją
ce

g
o 

b
u

d
yn

ku
 s

ta
re

j s
zk

oł
y 

n
a

 
św

ie
tli

cę
 w

ie
js

ką

3
8

9
 8

6
7

3
8

0
 7

1
7

- 
śr

od
ki

 z
 b

u
dż

et
u

 j.
s.

t.
1

5
7

 7
2

3
1

4
8

 5
7

3

2
3

2
 1

4
4

2
3

2
 1

4
4

w
 t

ym
: k

re
d

yt
y 

i p
oż

yc
zk

i z
a

cią
ga

n
e

 n
a

 w
yd

a
tk

i 
re

fu
n

d
o

w
a

n
e

 z
e śr

od
kó

w
 U

E



7
.

2
0

1
0

-2
0

1
2

G
m

in
a

 K
lim

o
n

tó
w

7
2

0
7

2
0

9
5

W
a

rt
o

ść
 z

a
d

a
n

ia
:

P
ri

o
ry

te
t:

W
yd

a
tk

i b
ież
ąc

e
:

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
e

tu
 k

ra
jo

w
e

go

- 
śr

o
d

ki
 z

 U
E

 o
ra

z 
in

n
yc

h
 źr
ó

d
e

ł z
a

gr
a

n
ic

zn
yc

h

W
yd

a
tk

i m
a

jąt
ko

w
e

:

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
e

tu
 k

ra
jo

w
e

go

- 
śr

o
d

ki
 z

 U
E

 o
ra

z 
in

n
yc

h
 źr
ó

d
e

ł z
a

gr
a

n
ic

zn
yc

h

8
.

2
0

1
1

G
m

in
a

 K
lim

o
n

tó
w

7
2

0
7

2
0

9
5

W
a

rt
o
ść

 z
a

d
a

n
ia

:

P
ri

o
ry

te
t:

W
yd

a
tk

i b
ież
ąc

e
:

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
e

tu
 k

ra
jo

w
e

go

- 
śr

o
d

ki
 z

 U
E

 o
ra

z 
in

n
yc

h
 źr
ó

d
e

ł z
a

gr
a

n
ic

zn
yc

h

W
yd

a
tk

i m
a

jąt
ko

w
e

:

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
e

tu
 k

ra
jo

w
e

go

- 
śr

o
d

ki
 z

 U
E

 o
ra

z 
in

n
yc

h
 źr
ó

d
e

ł z
a

gr
a

n
ic

zn
yc

h

P
ro

gr
a

m
: 

R
e

gi
o

n
a

ln
y 

P
ro

g
ra

m
 O

p
er

a
cy

jn
y 

W
oj

ew
ód

zt
w

a
 

Ś
w

ię
to

kr
zy

sk
ie

g
o 

n
a

 la
ta

 2
0

0
7

- 
2

0
1

3
  

  
  

  
2

32
 7

77
1

01
 9

49

D
zi

a
ła

n
ie

: 2
.2

. 
B

u
d

ow
a

 in
fr

a
st

ru
kt

u
ry

 s
p

oł
ec

ze
ń
st

w
a

 
in

fo
rm

a
cy

jn
eg

o
- 
śr

od
ki

 z
 b

u
dż

et
u

 j.
s.

t.

P
ro

je
kt

: "
e-

 św
ię

to
kr

zy
sk

ie
 R

oz
b

u
d

ow
a

 In
fr

a
sr

u
kt

u
ry

 
In

fo
rm

a
ty

cz
n

ej
 J

S
T

2
3

2
 7

7
7

1
0

1
 9

4
9

- 
śr

od
ki

 z
 b

u
dż

et
u

 j.
s.

t.
4

0
 1

0
2

1
5

 2
9

3

1
9

2
 6

7
5

8
6

 6
5

6

w
 t

ym
: k

re
d

yt
y 

i p
oż

yc
zk

i z
a

cią
ga

n
e

 n
a

 w
yd

a
tk

i 
re

fu
n

d
o

w
a

n
e

 z
e śr

od
kó

w
 U

E

P
ro

gr
a

m
: 

R
e

gi
o

n
a

ln
y 

P
ro

g
ra

m
 O

p
er

a
cy

jn
y 

W
oj

ew
ód

zt
w

a
 

Ś
w

ię
to

kr
zy

sk
ie

g
o 

n
a

 la
ta

 2
0

0
7

-2
0

1
3

3
  

  
  

  
85

 0
00

85
 0

00

D
zi

a
ła

n
ie

: 2
.2

. 
R

o
zb

u
d

o
w

a
 in

fr
a

st
ru

kt
u

ry
 s

p
oł

- 
śr

od
ki

 z
 b

u
dż

et
u

 j.
s.

t.

P
ro

je
kt

: "
e-

 św
ię

to
kr

zy
sk

ie
 B

u
d

ow
a

 S
ys

te
m

u
 In

fo
rm

a
cj

i 
P

rz
es

tr
ze

n
n

ej
 W

oj
e

w
ó

d
zt

w
a

 
Ś
w

ię
to

kr
zy

sk
ie

go
"

8
5

 0
0

0
8

5
 0

0
0

- 
śr

od
ki

 z
 b

u
dż

et
u

 j.
s.

t.
1

9
 9

0
0

1
9

 9
0

0

6
5

 1
0

0
6

5
 1

0
0

w
 t

ym
: k

re
d

yt
y 

i p
oż

yc
zk

i z
a

cią
ga

n
e

 n
a

 w
yd

a
tk

i 
re

fu
n

d
o

w
a

n
e

 z
e śr

od
kó

w
 U

E



9
.

2
0

0
8

-2
0

1
1

G
m

in
a

 K
lim

o
n

tó
w

0
1

0
0

1
0

1
0

W
a

rt
o

ść
 z

a
d

a
n

ia
:

P
ri

o
ry

te
t:

W
yd

a
tk

i b
ież
ąc

e
:

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
e

tu
 k

ra
jo

w
e

go

- 
śr

o
d

ki
 z

 U
E

 o
ra

z 
in

n
yc

h
 źr
ó

d
e

ł z
a

gr
a

n
ic

zn
yc

h

W
yd

a
tk

i m
a

jąt
ko

w
e

:

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
e

tu
 k

ra
jo

w
e

go

- 
śr

o
d

ki
 z

 U
E

 o
ra

z 
in

n
yc

h
 źr
ó

d
e

ł z
a

gr
a

n
ic

zn
yc

h

O
gó

łe
m

 w
yd

at
ki

W
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce
:

- 
śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 k

ra
jo

w
eg

o

- 
śr

od
ki

 z
 U

E
 o

ra
z 

in
ny

ch
 ź

ró
de

ł z
ag

ra
ni

cz
ny

ch

W
yd

at
ki

 m
aj
ą
tk

ow
e:

- 
śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 k

ra
jo

w
eg

o

- 
śr

od
ki

 z
 U

E
 o

ra
z 

in
ny

ch
 ź

ró
de

ł z
ag

ra
ni

cz
ny

ch

P
ro

gr
a

m
: 

P
ro

gr
a

m
 R

o
zw

o
ju

 O
b

sz
a

ró
w

 W
ie

js
ki

ch
 2

0
0

7
-

2
0

1
3

3
  

  
  

  
9

04
 2

00
7

44
 0

56

D
zi

a
ła

n
ie

: 3
2

1
 P

od
st

a
w

ow
e 

u
sł

u
g

i d
la

 g
o

sp
od

a
rs

tw
 i 

lu
d

n
oś

ci
 w

ie
js

ki
ej

- 
śr

od
ki

 z
 b

u
dż

et
u

 j.
s.

t.

P
ro

je
kt

: B
u

d
ow

a
 s

ie
ci

 w
o

d
oc

i
ąg

ow
ej

 w
 m

ie
js

co
w

ośc
i 

B
ys

zó
w

 -
 R

og
a

cz

9
0

4
 2

0
0

7
4

4
 0

5
6

- 
śr

od
ki

 z
 b

u
dż

et
u

 j.
s.

t.
3

5
3

 0
5

2
1

9
2

 9
0

8

5
5

1
 1

4
8

5
5

1
 1

4
8

w
 t

ym
: k

re
d

yt
y 

i p
oż

yc
zk

i z
a

cią
ga

n
e

 n
a

 w
yd

a
tk

i 
re

fu
n

d
o

w
a

n
e

 z
e śr

od
kó

w
 U

E

9 
69

5 
02

8
6 

28
0 

19
6

2
55

 6
70

68
 0

52

- 
śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 j.

s.
t.

30
 5

67
9 

30
3

2
25

 1
03

58
 7

49

w
 ty

m
: k

re
dy

ty
 i 

po
ży

cz
ki

 z
ac

ią
ga

ne
 n

a 
w

yd
at

ki
 

re
fu

nd
o

w
an

e 
ze

 śr
od

kó
w

 U
E

9 
43

9 
35

8
6 

21
2 

14
4

- 
śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 j.

s.
t.

4 
15

4 
50

2
2 

39
8 

12
7

5 
28

4 
85

6
3 

81
4 

01
7

w
 ty

m
: k

re
dy

ty
 i 

po
ży

cz
ki

 z
ac

ią
ga

ne
 n

a 
w

yd
at

ki
 

re
fu

nd
o

w
an

e 
ze

 śr
od

kó
w

 U
E



Załącznik nr 6
do uchwały  Nr VIII/60/11.Rady Gminy w Klimontowie z dnia 20.06.2011 r.

Przychody i rozchody bud żetu w 2011 r.

w złotych

Treść

1 2 3 4

Przychody ogółem:

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3. § 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. § 941 do 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Inne papiery wartościowe (obligacje komunalne) § 931

8. Inne źródła (wolne środki) § 955

9. Przelewy z rachunku lokat § 994

Rozchody ogółem:

1. Spłaty kredytów § 992

1.1 § 992

2. Spłaty pożyczek § 992

3. § 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Lp. Klasyfikacja
§

Kwota
2011 r.

5 158 203,00

4 970 565,00

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

Prywatyzacja majątku jst

187 638,00

1 200 000,00

1 200 000,00

w tym spłaty kredytów otrzymanych  na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

Wykup innych papierów wartościowych (obligacji 
komunalnych)



Z
ał
ą

cz
ni

k 
nr

 1
0

do
 u

ch
w

ał
y 

R
ad

y 
G

m
in

y 
nr

 V
III

/6
0/

11
z 

dn
ia

 2
0 

cz
er

w
ca

 2
01

1 
ro

ku

P
la

n 
pr

zy
ch

od
ów

 i 
ko

sz
tó

w
 s

am
or

z
ą
do

w
yc

h 
za

kł
ad

ów
 b

ud
ż
et

ow
yc

h 
na

 2
01

1 
r.

w
 z

ło
ty

ch

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e
D

zi
ał

R
oz

dz
ia

ł

P
rz

yc
ho

dy
W

yd
at

ki

og
ół

em
og

ół
em

w
 ty

m
: 

pr
ze

dm
io

to
w

a

V
A

T

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15

1
D

os
ta

rc
za

ni
e 

w
od

y
40

0
40

00
2

2
70

0
70

00
1

3
90

0
90

00
1

4
G

os
po

da
rk

a 
od

pa
da

m
i

90
0

90
00

2

5
90

0
90

09
5

O
gó

łe
m

Lp
.

S
ta

n 
śr

od
kó

w
 

ob
ro

to
w

yc
h 

na
 p

oc
zą

te
k 

ro
ku

S
ta

n 
śr

od
kó

w
 

ob
ro

to
w

yc
h 

na
 k

on
ie

c 
ro

ku

w
 ty

m
: d

ot
ac

ja
z 

bu
dż

et
u

na
 

pi
er

w
sz

e 
w

yp
os

aż
en

i
e

ce
lo

w
a 

na
 

za
da

ni
a 

re
al

iz
ow

an
e 

z 
ud

zi
ał

em
 

śr
od

kó
w

 U
E

ce
lo

w
a 

na
 

in
w

es
ty

cj
e

w
pł

at
a 

do
 

bu
dż

et
u

w
yd

at
ki

 
m

aj
ą
tk

ow
e

kw
ot

a 
ne

tto

25
4 

25
2

1 
00

0
25

4 
25

2

O
bs

łu
ga

 g
os

po
da

rk
i 

m
ie

sz
ka

ni
ow

ej
13

 0
20

13
 0

20

G
os

po
da

rk
a 
ś
ci

ek
ow

a 
i o

ch
ro

na
 w

ód
60

 6
84

39
3 

42
6

19
6 

17
7

15
 6

94
39

3 
42

6
60

 6
84

48
6 

76
5

20
2 

37
6

16
 1

90
48

6 
76

5

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

no
ś
ć

24
1 

08
5

24
1 

08
5

60
 6

84
1 

38
8 

54
8

39
9 

55
3

31
 8

84
1 

38
8 

54
8

60
 6

84


